s **C** Religiosum. Sepeliendo mortuū in locū suū cō religiosū facit. Item so
ciū immō socio locū religiosū facere non pōt: sepulchrū v̄o sic: prop̄ etari. qd̄ in
uitō v̄sfructuario non pōt. Et si p̄cedit alicui mortuū inferre: locū efficiēt religio
sus ēt si dñm postea peniteat. h. d. ve.

t **C** Unusq; aliud in sacro. vt. s.
e. s. sacre

u **C** Horū. s. totū v̄l saltem caput cuiq; imaginē cognosci
mus. vt. ff. de reli. l. cō in diversis. qd̄ si p̄ticulariter caput est in diversis. locūs
rū. illū cō religiosū v̄bi ē major ps. ar. s. de vul. sub. s. & si et disparib. si autē
equaliter neuter fm. & o. Inuitus hoc fauore religiosus iam facte. als
contra. vt. s. proti. s. i. ff. cō diu. sabin.

v **C** Infirme. non licet extraneos

nam ipse sociū recte ibi sepeliri pōt & sine p̄sensu ceterorū maxime cū non est ali
locū quo sepelireb. vt. ff. de reli. & sump. fu. l. si plures.

w **C** Proprietariū.

nisi consentiat fructarius: uel nisi testatorum qui usufructum legavit uelit sepe lire heres: ut. ff. de reli. l. ii. §. si ususfru.

a **C**onsentiente. qd si primo consentit post penituit cū de illatione. respō. sufficit semel uoluisse: ut. ff. de aqua plu. arcen. l. in diem. t. f. in prop. §.

C Sancte quoqz res. Res sancte sunt porte et muri ciuitatiū quasi pena legali firmate. Itē leges penales pprie vocantur sanctiones .b. d. Areti.

b **C** Muri. s. ciuitatis romane. qd de ciuitate alia uel cibistro. r. n. nec ibi qd facere liceat sine auctoritate presidis: vt. ff. e. sacra. §. muros. uel forte vniuersitati non priuato: ut. C. de operi. pub. l. oēs.

c **C** Sanctos. i. firmos a sancto sancis. nō calce uel lapidibus. sed. l. firmari ut sequitur.

d **C** Deliquerunt. s. trāscendēdo nel rūpendo sicut fecit Remus frater romuli. ut hic. t. ff. e. l. f. vñ lucanus. Fraterno pmi maduere sanguine muri.

e **C** Constitutū. ut. C. de lega. t. con. l. non dubium.

f **C** Sanctiones. i. stricta significatione. qnqz ponit largius p. qdlibet imperiali lege: ut. C. de nouo. C. fa. abi colligentes vo t. qnqz largissime pro collectione totius iur. ciuilis: ut. s. p. m. ff. in p. n.

C Singulorum. Ita ē se cūdā p. pncipalis bni tituli qd viuidit in quinqz ptes pncipales. Primo ponit qdlic acq runk nobis res qd in nulli bonis sunt. Secdo qualiter acqui runk ea qd sunt alteri ex facto nostro et permissione uel fabri catione. Tertio qd vñfructarius uel bone fidei possessor facit fructus suos et quid contineatur appellatione fructuaz. Quarto ponit vñ casum et ceptiu a pma parte. vñ qd ea que sunt in nullius bonis non tñ in totū efficiunt occupantis Quinto qd per traditione. vñ non in personam certam ul in certa dñiū transferatur. Se cūda ibi: si qd in. §. cū ex aliena materia. Terra ibi: si quis a non domino. Quarta ibi: i. §. thesauros. Quinta ibi: i. §. per traditione. t. b. d. Iste. §. in summa. Res nostre hñt aut iure naturali aut iure ciuili. et a vetustiori inchoandum est. areti.